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Duvel Classic Brouwerij Moortgat
La Chouffe Brouwerij Moortgat
Vedett IPA Moortgat
Dat is andere Koekoek Bird Brewery
Rumoerige Roodborst Bird Brewery
IJwit Brouwerij ‘t IJ
Zatte Tripel Brouwerij ‘t IJ
Lellebel Blond De Eeuwige Jeugd
Westmalle Dubbel 
Westmalle Tripel
Corona
Liefmans Fruitesse Brouwerij Moortgat

BIER OP FLES

0.0%
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4,75
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5,25
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Heineken 
Skuumkoppe Texelse brouwerij
Non Alk Bird Brewery
Vrijwit Brouwerij ‘t IJ
Playground non-ipa Van de Streek

Funky Falcon Two Chefs Brewing
Kosmos NEIPA Pōhjala

ALCOHOLVRIJ OF -ARM BIER

BIER OP BLIK

Heineken 0,25L | 0,5L

Princesse Wit v. Vollenhoven 
Affligem Blond
Skuumkoppe Texelse Bierbrouwerij 
Lagunitas IPA Lagunitas Brewing Co
Wisseltap 

3,30  | 6,60
5,75
5,75
5,50
5,75

Vanaf  5,50

0%



Gold Fizz Cava Brut
Xarello, macabeo, parellada - Penedes, Spanje
Pasdutout (sans alcohol)
Chardonnay, ugni blanc - Provence, Frankrijk

6,50

6,00

5,00

5,50

5,00

6,00

5,50

6,50

5,00 

35,50

    0,2L  8,50

33,00

27,50

30,00

27,50

33,00

30,00

35,50

27,50

Treeborn
Pinot Grigio - Veneto, Italië
Saint Auriol
Reserve Blanc - Corbières, Frankrijk
Les Deux
Chardonnay - Pays d’OC, Frankrijk

Ferry Lacombe Mira Rosé 
Grenache noir - Provence, Frankrijk
El Granjero Rosado
Tempranillo - Tierra de Castilla, Spanje

Ilurce Rioja Joven
Tempranillo - Rioja, Spanje
Lista Negra Special blend
Cabernet sauvignon, touriga nacional, 
trincadeira – Lisboa, Portugal
Terrecarsiche Don Filippo
Primitivo - Puglia, Italië

BUBBELS

WITTE WIJN

ROSÉ

RODE WIJN

WIJNEN

De wijnen zijn ingedeeld van licht en fris naar vol en krachig



KOFFIE   FRIS   SAP

KOFFIE

THEE

ZOET

SAP OF FRIS

Koffie 
Espresso
Doppio
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte macciato
Flat white
Iced Latte
Iced Americano
Havermelk +0,50

Chai Latte
Verse gember/munt/
sinaasappel
April Tea
Green tea | Earl Grey |  
Jasmijn | Kamille

Biologische Lemonade
bruisend of plat | ice tea | 
gember-sereh | blauwe bes
 
Diverse frisdranken

KRNWTR bruis
klein | groot

Verse jus d’orange
klein | groot
Jus d’orange-grapefruit
50/50
Tomatensap 
Big Tom
Appelsap 
Biologisch

Croissant kaas | ham of jam 
Basque cheesecake
Appeltaart
Choco truffels (2st)
Pastel de nata
Slagroom

4,00
5,00
5,00
3,50
3,50
0,50

3,00
3,00
4,00
3,50
3,75
4,25
4,50
4,50
3,30

3,00
5,75

4,25
5,75
5,00
6,50
4,00

3,50

3,50

v.a. 
3,30

4,50
3,50

3,50


